
 

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 186 
     06 вересня  2021 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ м.Шаргород 

 
​

Про погодження автобусного маршруту 
Шаргород-Кропивня-Дерев`янки-Гибалівка- 
Мишівське-Шаргород 

​
          Керуючись ст. 32, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши звернення батьків та з метою організованого підвезення 
учнів із сіл Кропивня та Мишівське до закладів загальної середньої освіти       
с. Гибалівка та м. Шаргород, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Директору КУ «Шаргородський будинок дитячої та юнацької 

творчості» (Буряк Ю.І.): 
1.1. Надати автобус для підвезення учнів з сіл Кропивня та Мишівське до 

закладів загальної середньої освіти с. Гибалівка та м. Шаргород та розробити 
графік його руху з 10 вересня 2021 року. 

1.2. Організацію перевезення дітей здійснювати у відповідності з діючими 
нормативно-правовими актами України із забезпечення безпеки дорожнього 
руху, Положенням про порядок використання шкільних автобусів 
Шаргородської міської ради, затвердженого рішенням 6 сесії міської ради 8 
скликання від 16 лютого 2021 року № 47 та з дотриманням заходів спрямованих 
на запобігання виникненню та поширенню COVID-19. 

1.3. Розробити та затвердити в установленому порядку Паспорт 
регулярного спеціального маршруту для підвезення учнів із сіл  Кропивня та  
Мишівське та погодити його у відповідному підрозділі Державтоінспекції. 

2. Директору ЗЗСО І-ІІІ ступенів-Шаргородська гімназія (Дубчак З.В.) 
забезпечити проходження передрейсового технічного огляду автобуса та 
передрейсового і післярейсового медичного огляду водія на базі даного закладу 
освіти. 

3. Управлінню фінансів та економічного розвитку (Дубчак Н.І.) 
забезпечити внесення змін до кошторису видатків  КУ «Шаргородський 



будинок дитячої та юнацької творчості», передбачивши кошти на організацію 
перевезення дітей. 

4. Начальнику відділу освіти і спорту (Кутнік В.О.) забезпечити 
організацію та координацію виконання даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу 
Петелько. 

 
Міський голова                                                        Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


